
RADA MIEJSKA 
w MRAPOWIE 	

Uchwała Nr XXXII/5/2017 
Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXJ6/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu 

w 2017 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm. ), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala co następuje: 

Uchyla się  uchwałę  Nr XXX/6/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu w 2017 r. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tadeusz Orzoł  


	Page 1

